
                                                                          
            ПРЕПИС!                                       

О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 
 
 
 

         Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
№ 596 

взето с Протокол № 53 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 05.09.2023 година 

 
 
 
          По т. 15 от дневния ред „Предложение от кмета на Община Садово относно 
обявяване на имоти от публична в частна общинска собственост, находящи се в с. 
Катуница, община Садово“ 
предвид следните мотиви: с влязла в сила Заповед № АБ-76 от 03.08.2023г. на 
кмета на Община Садово е одобрено изменение на ПУП-ПРЗ за УПИ VI 853, 
производствени и складови дейности в кв.32, УПИ I стопанска дейност и УПИ II 
стопанска дейност в кв.86, УПИ II стопанска дейност кв.87, УПИ I стопанска 
дейност, УПИ II стопанска дейност, УПИ III стопанска дейност, УПИ IV стопанска 
дейност в кв.88 и общинска публична собственост: част от улица с осови точки 92а, 
255, 256, 257, представляваща Поземлен имот с идентификатор 36676.501.1007 с 
площ 1 487 кв.м., част от улица с осови точки 255-263, представляваща Поземлен 
имот проектен номер 946 с площ 19 кв.м. и част от улица с осови точки 257-261, 
представляваща Поземлен имот с проектен номер 947 с площ 360 кв.м., като се 
образува нов УПИ II-853, 946, 947, 948, 949, 1005, 1006, 1007, производствени и 
складови дейности в новообразуван кв.86 плана на с. Катуница. За общинските 
имоти с идентификатор 36676.501.1007, № 946 и № 947 е отпаднало 
предназначението на улица и следователно техния публичен характер, т.е. те са 
придобили с ПУП предназначение на производствени и складови дейности и като 
имоти с това предназначение не попадат в хипотезите на публичен характер на чл. 
3 ал. 2 от Закона за общинската собственост.  Предвид това и на основание чл. 6 
ал.1 от ЗОС няма пречка да бъдат обявени от публична в частна общинска 
собственост       и 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и Чл. 6 ал.1 от Закона за общинската собственост  
Общински съвет-Садово 

Р Е Ш И: 
  
       Поради отпадналото им предназначение по чл. 3, ал.2, т. 1 от Закона за 
общинската собственост, Общински съвет-Садово обявява за частна общинска 
собственост Поземлен имот с идентификатор 36676.501.1007 с площ 1 487 кв.м., 



Поземлен имот с номер 946 и площ 19 кв.м. и Поземлен имот с номер 947 и площ 
360 кв.м., които попадат в новообразуван УПИ II-853, 946, 947, 948, 949, 1005, 1006, 
1007, производствени и складови дейности в новообразуван кв. 86 по ПУП на село 
Катуница със Заповед № АБ-76 от 03.08.2023 година на кмета на община Садово. 
 
 
         По т. 15 се извърши поименно гласуване. 
 
 

  БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
  БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   14 
  БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   14 
  БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
  БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –  НЯМА        

     
 
     
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
                         /Д. ДИНКОВА/                                            /АТ. ТЕЛЧАРОВ/    
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


